
2025 年 11 月 28 日 

受講者各位 

ＭＰラーニング運営事務局 

2025 年 12 月 5 日（金）事務局業務休業のお知らせ（社内研修のため）  

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、社内研修実施のため、下記のとおり事務局業務を休業とさせていただき

ます。 

記 

休業日：2025 年 12 月 5 日（金） 終日 

対象業務： 

 ・お電話でのお問い合わせ対応 

 ・メールでのお問い合わせ対応 

 ・各種お手続き（お申込み／登録／請求関連 など） 

当日中にいただいたお問い合わせにつきましては、12 月 8 日（月）以降、順次対応させて

いただきます。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

MP ラーニング事務局 

 


